Республика    Бурятия

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАРБАГАТАЙСКИЙ  РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

От « 24 » апреля  2014 г.	                              № 329			                с. Тарбагатай.

Об утверждении одномандатных избирательных
округов   для   проведения   выборов   депутатов
представительного     органа     муниципального
образования «Тарбагатайский район» пятого созыва

        В соответствии с пунктом 2 статьи 18 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 9 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Тарбагатайский район», избирательная комиссия муниципального образования «Тарбагатайский район» решила:

РЕШАЕТ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов
представительного органа муниципального образования «Тарбагатайский район» пятого созыва, согласно приложения.
	2..  Контроль  за  исполнение  данного  решения  возложить  на  зам. Председателя  Совета депутатов  (Цибулько Б.И), и.о. управляющего  делами – начальника  организационного  отдела  Администрации  МО «Тарбагатайский  район» (Мокров Н.И).
	3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	4. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в газете  «Тарбагатайская  Нива».

 Глава  муниципального образования
«Тарбагатайский район»                                                                А.М.Трифонов

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg